
Białystok, dnia 8 grudnia 1994 r. Nr 21

TREŚĆ;
PÓŁ

Z a r z a d z e n i e
V.

114 Nr 96/94 Wojewody Białostockiego z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie zmian w 
Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

115 Nr 97/94 Wojewody Białostockiego z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie 
ponownych wyborów do Rady Gromy w Milejczycach w okręgu wyborczym Nr 4

116 Nr 98/94 Wojewody Białostockiego z dnia 7 grudnia 1994 r. w sprawie wyborów 
uzupełniających do rad gmin.

P o r o z u m i e n i e

117 zawarte w dniu 10 listopada 1994 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w 
Mońkach, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Knyszyn z siedzibą w Mońkach w 
sprawie powierzenia Nadleśniczemu Nadleśnictwa Knyszyn prowadzenia 
niektórych spraw z zakresu rządowej administracji ogólnej.

1 1 4

Zarządzenie Nr 96/94 Wojewody Białostockiego 
z dnia 7 grudnia 1994 roku

w  sprawie zmian w Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.



Str. 484 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, zm. z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ i

W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku stanowiącym załacznik do zarządzenia Nr 
38/90 Wojewody Białostockiego z dnia 28 maja 1990 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku (Dz.Uiz.WB Nr 19 poz. 242, zm. z 1991 r. Nr 7 poz. 58, Nr 8 poz. 59, 
Nr 16 poz. 112, z 1992 r. Nr 5 poz. 20, Nr 14 poz 75, Nr 16 poz. 87, Nr 19 poz. 118, Nr 22 poz 236, z 
1993 r. Nr 1 poz. 1, Nr 2 poz. 11, Nr 6 poz. 34, Nr 14 poz. 77 i z 1994 r. Nr 1 poz. 2) Załączniki Nr 1 
i 2 do Statutu otrzymują następujące nowe brzmienie:

"Załącznik nr 1 do Statutu

Wykaz przedsiębiorstw i instytucji artystycznych, których organem założycielskim j est Wojewoda.

1. Białostockie Kopalnie Surowców Mineralnych w Białymstoku.

2. Białostockie Przedsiębiorstwo Budowlane Pizemysłu Lekkiego w Białymstoku.

3. Białostockie Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materiałami Budowlanymi w Białymstoku.

4. Białostockie Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych 
w Białymstoku.

5. Białostockie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 
w Białymstoku.

6. Białostockie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Białymstoku.

7. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Centrala Nasienna" w Białymstoku.

8. Centrala Nasienna w Bielsku Podlaskim.

9. Państwowe Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" 
w Grajewie.

10. Przedsiębiorstwo Nasienno-Handlowe "Centrala Nasienna" 
w Sokółce.

11. Białostockie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami Włókienniczymi i Skórzanymi "Polsurwis" w 
Białymstoku.

12. Białostockie Przedsiębiorstwo Transportowo-Handlowe w Białymstoku.

13. Białostockie Przedsiębiorstwo Usłua Snr?°lnych Budownictwa w Białymstoku.

14. Białostockie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego w Białymstoku.



Nr 21/Poz. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 485

15. Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego w Czarnej Białostockiej.

16. Białostockie Przedsiębiorstwo Robót Zmechanizowanych i Maszyn Budowlanych w Białymstoku.

17. Białostockie Zakłady Drobiarskie "Poldrób" w Białymstoku.

18. Białostockie Zakład}' Metalowe - PPT w Białymstoku.

19. Białostockie Zakłady Przemysłu Owocowo - Warzywnego w Białymstoku.

20. Białostockie Zakłady Wyrobów Galanteryjnych w Białymstoku (w likwidacji).

21. Biuro Projektowo-Badawcze Budownictwa Ogólnego "Miastoprojekt" w Białymstoku.

22. Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego w Białymstoku.

23. Biuro ProjektOw Budownictwa Wiejskiego w Białymstoku.

24. Biuro Projektów Wodnych Melioracji w Białymstoku.

25. Cukrownia "Łapy" w Łapach.

26. Fabryka Urządzeń Mechanicznych "Spomasz" w Sokółce.

27. Hąinowskie Przedsiębiorstwo Suchej Destylacji Drewna w Hajnówce.

28. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego w Białymstoku.

29. Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Hodowlanymi 
w Białymstoku.

30. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego PZZ w Białymstoku.

31. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Mielniku.

32. Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w Koplanach.

33. Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w Lewkowie.

34. Przedsiębiorstwo Handlu Sprzętem Rolniczym "Agroma" w Czarnej Białostockiej.

35. Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego "Supon" w
Białymstoku.

36. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Market" w Białymstoku.

37. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodno-Melioracyjnych w Białymstoku.

38. Przedsiębiorstwo Naprawy Taboru PKS w Białymstoku.

39. Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów PKS w Białymstoku.

40. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia PKS w Białymstoku.

41. Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji w Białymstoku.

42. Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych "Fadom" 
w Białymstoku.

43. Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej "Las" w Białymstoku.



Str. 486 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

44. Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej "Las" w Imszarze.

45. Przedsiębiorstwo Produkcji Leśnej "Las" w Hajnówce.

46. Przedsiębiorstwo Produkcji Silikalów w Białymstoku.

47. Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego w Białymstoku.

48. Przedsiębiorstwo Przemysłu Lniarskiego "Lenpol" w Bielsku Podlaskim.

49. Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe "Centrala Rybna" 
w Białymstoku.

50. Przedsiębiorstwo Państwowe "Polmozbyt" w Białymstoku.

51. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych Budownictwa Rolniczego w Białymstoku.

52. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Budownictwa Przemysłowego w Białymstoku.

53 . Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Wodno-Melioracyjnego w Białymstoku.

54. Przedsiębiorstwo Trans ponowo-Spedycyjne w Białymstoku.

55. Przedsiębiorstwo Transportowo-Spedycyjne w Bielsku Podlaskim.

56. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "Transbud - Białystok" w Białymstoku.

57. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa "Transbud" w Bielsku Podlaskim.

58. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę "Wodrol" 
w Białymstoku.

59. Siemiatyckie Przedsiębiorstwo Budowlane w Siemiatyczach.

60. Siemiatyckie Zakłady Obuwia w Siemiatyczach.

61. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w Białymstoku.

62. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Geologiczne Budownictwa Komunalnego w 
Białymstoku.

63. Zakłady Mechaniczne "Cerama" w Białymstoku.

64. Zakłady Mechaniczne "Hamech" w Hajnówce.

65. Zakłady Produkcji Wyrobów ze Srebra "Biamet" w Białymstoku.

66. Zakłady Przemysłu Pasmanteryjnego "Pasmanta" w Białymstoku.

67. Zakłady Przemysłu Wełnianego im. E.Plater w Wasilkowie.

68. Białostocki Teatr Lalek w Białymstoku.

69. Państwowa Filharmonia w Białymstoku.

70. Państwowy Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku.



Nr 21/Poz. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 487

Załącznik nr 2 do Statutu

Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych lub nadzorowanych przez Wojewodę.

1. Międzywojewódzki Ośrodek Doskonalenia Kadr Administracji Państwowej w Białymstoku.

2. Międzywojewódzki Ośrodek Szkolenia Obrony Cywilnej w Białymstoku z siedzibą w Zaściankach.

3. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Białymstoku.

4. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku.

5. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku.

6. Zespół Parków Krajobrazowych w Supraślu.

7. Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Białymstoku.

8. Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin w Białymstoku.

9. Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Białymstoku.

10. Wojewódzki Zakład Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
w Białymstoku.

11. Wojewódzki Zakład Weterynarii w Białymstoku.

12. Zespół Szkół Rolniczych w Bielsku Podlaskim.

13. Zespół Szkół Rolniczych w Czartajewie.

14. Zespół Szkół Rolniczych w Dojlidach.

15. Zespół Szkół Rolniczych w Hajnówce.

16. Zespół Szkół Rolniczych w Janowie.

17. Zespół Szkół Rolniczych w Mońkach.

18. Zespół Szkół Rolniczych w Ostrożanach.

19. Zespół Szkół Rolniczych w Różanymstoku.

20. Zespół Szkół Rolniczych w Rudce.

21. Zespół Szkół Rolniczych im. Hemyka Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce.

22. Zespół Szkół Melioracji Wodnych w Białymstoku.

23. Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu.

24. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Jaświłach.

25. Zespół Szkół - w zakresie szkół rolniczych - w Suchowoli.

26. Terenowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Białymstoku.



, Str. 488 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

27. Zespół Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.

28. Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej.

29. Zespół Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.

30. Zespół Opieki Zdrowotnej w Łapach.

31. Zespół Opieki Zdrowotnej w Mońkach.

32. Zespół Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

33. Zespół Opieki Zdrowotnej w Sokółce.

34. Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
w Białymstoku.

35. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. KDłuskiego w Białymstoku.

36. Regionalny Ośrodek Onkologiczny im. M.Skłodowsldej-Curie 
w Białymstoku.

37. Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Choroszczy.

38. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku.

39. Specjalistyczny Dermatologiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Białymstoku.

40. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Białymstoku.

41. Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Białymstoku.

42. Państwowe Prewentorium Przeciwgruźlicze w Bacikach.

43. Wojewódzka Kolumna Transportu Sanitarnego w Białymstoku.

44. Zakłady Naprawcze Sprzętu Medycznego w Białymstoku.

45. Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku.

46. Zespół Szkół Medycznych im. Jerzego Sztachelskiego w Bielsku Podlaskim.

47. Zespół Szkół Medycznych im. E. Sawickiej w Białymstoku.

48. Medyczne Studium Zawodowe w Białymstoku.

49. Wojewódzki Zespół Pomocy Społecznej w Białymstoku.

50. Muzeum Okręgowe w Białymstoku.

51. Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Łukasza Górnickiego 
w Białymstoku.

52. Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku."



Nr 21/Poz. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 489

82

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

W oj e w o d a  

/-/ dr n. med. Andrzej Gajewski

1 1 5

Zarządzenie Nr 97/94 Wojewody Białostockiego 
z dnia 7 listopada 1994 r.

w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Milejczycach w okręgu 
wyborczym nr 4

Na podstawie art. 108 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin z dnia 8 marca 1990 r. /DłU Nr
16, poz . 96, zm. 1991 r. Nr 53, poz. 227; 1993 r. Nr 45, poz. 205/ zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się ponowne wybory w okręgu wyborczym Nr 4 do Rady Gminy w Milejczycach.

§  2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 19 lutego 1995 r.

§ 3
D n i  w  k t ó r y c h  upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej

określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.



Str. 490 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTW7A BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ dr n. med. Andrzej Gajewski

załącznik do zarządzenia Nr 97/94 
Wojewody Białostockiego z dnia 
7 listopada 1994 r.

Kalendarz wyborczy

Dzień w którym upływa 
termin wykonania 

czynności 
do 30 grudnia 1994 r.

do 25 stycznia 1995 r.

do 5 lutego 1995 r.

do 10 lutego 1995 r.

17 luty 1995 r.

19 luty 1995 r.

Treść czynności
podanie do wiadomości wyborców pizez rozplakatowanie obwieszczeń o 
ponownych wyborach w okręgu wyborczym Nr 4 w granicach ustalonych 
dla wyborów w dniu 19 czerwca 1994 r. o liczbie radnych wybieranych 
w okręgu oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej 
podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczenia
- uchwały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib Obwodowych 
Komisji Wyborczych
sporządzenie spisów wyborców z uwzględnieniem postanowienia Sądu 
Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 14 września 1994 r. sygn. akt I 
Ns 47/94 i wyłożenie ich do publicznego wglądu 
rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej 
zawierającego informacje o zarejestrowanych kadydatach oraz dane o 
kandydatach
przekazanie spisów wyborców przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej
przeprowadzenie głosowania

1 1 6

Zarządzenie Nr 98/94 Wojewody Białostockiego 
z dnia 7 listopada 1994 r.



Nr 21/Poz. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 491

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin

Na podstawie art. 111 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin z dnia 8 marca 1990 r. /Dz.U Nr
16, poz. 96; zm. 1991 r. Nr 53, poz. 227; 1993 r. Ńr 45, poz. 205/ się, co następuje:

§ i

Zarządza się wybory uzupełniające:

1/ w okręgu wyborczym nr 13 do Rady Miejskiej w Zabłudowie, 
2/ w okręgu wyborczym Nr 6 do Rady Gminy w Siemiatyczach.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się w niedzielę 19 lutego 1995 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
I-I dr n.me<L Andrzej Gajewski



Str. 492 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

załącznik do zarządzenia Nr 9S/94 
Wojewody Białostockiego z dnia 
7 listopada 1994 r.

Kalendarz wyborczy

Dzień w którym upływa 
termin wykonania 

czynności 
do 15 grudnia 1994 r.

do 20 grudnia 1994 r.

do 30 grudnia 1994 r.

do 20 stycznia 1995 r. 

do 25 stycznia 1995 r.

do 5 lutego 1995 r. 
do 10 lutego 1995 r.

17 luty 1995 r. 

19 luty 1995 r.

1 1 7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 10 listopada 1994 r. między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Mońkach a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Knyszyn z siedzibą w Mońkach w sprawie powierzenia 
Nadleśniczemu Nadleśnictwa Knyszyn prowadzenia niektórych spraw z zakresu rządowej 
administracji ogólnej.

Treść czynności
powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnych 
komisji wyborczych na wniosek Zarządu Gmin
powołanie przez terytorialne komisje wyborcze Obwodowych Komisji 
Wyborczych
podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń o 
wyborach uzupełniających do rad gmin w okręgu wyborczym w 
granicach ustalonych dla wyborów w dniu 19 czerwca 1994 r. o liczbie 
radnych wybieranych w okręgu oraz siedzibie Gminnej Komisji 
Wyborczej
zgłaszanie do zarejestrowania przez terytorialne komisje wyborcze 
kandydatów na radnych
podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń - 
uchwał terytorialnych komisji wyborczych o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib Obwodowych 
Komisji Wyborczych
wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 
rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnych komisji wyborczych 
zawierających informacje o zarejestrowanych kandydatach oraz danych o 
kandydatach
przekazanie spisów wyborców przewodniczącym Obwodowych Komisji 
Wyborczych
przeprowadzenie głosowania



N r  21/Poz. D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  S tr. 493

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123; zm. 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia
28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444/ Kierownik Urzędu Rejonowego w  Molikach i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Knyszyn zawierają porozumienie następującej treści:

§  i

Kierownik Urzędu Rejonowego w  Mońkach powierza, a Nadleśniczy Nadleśnictwa Knyszyn 
przyjmuje prowadzenie spraw na terenie gmin: Jasionówka, Jaświły, Krypno, miasta i gminy Knyszyn i 
Mońki, w  tym wydawanie decyzji administracyjnych w  pierwszej instancji w  zakresie nadzoru nad 
gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz w  lasach wchodzących w 
skład Zasobu Własnoći Rolnej Skarbu Państwa poprzez:

1) nadzór nad realizacją zadań przez właścicieli lasów w  kierunku podnoszenia naturalnej odporności 
drzewostanów /art. 91,

2) zarządzanie wykonania zabiegów zwalczających i ochronnych w  lasach w  razie występowania 
organizmów szkodliwych w  stopniu zagrażającym trwałości lasów /art. 10 ust. 1 pkt 1/,

3) nadzór nad realizacją obowiązków zmierzających do utrzmania lasów i zapewnienia ciągłości ich 
użykowama /art. 13 ust. 1/,

4) nakazywanie wykonania prac właścicielom lasów, osobom fizycznym lub prawnym nie 
wykonującym w  określonym czasie zadań zawartych w planie urządzenia lasu /art. 24, ust. 1/ w 
zakresie:

a) ponownego wprowadzenia roślinności leśnej /upraw leśnych/ w  lasach w  okresie do 2 lat od 
usunięcia drzewostanu,

b) przebudowy drzewostanu,

c) pielęgnowania i ochrony lasu, w  tym również ochrony przeciwpożarowej w  zakresie usuwania drzew 
opanowanych przez organizmy szkodliwe, wywrotów i domów, wykonania zabiegów 
pielęgnacyjnych roślinności leśnej /upraw leśnych/ do 10 lal, wykonania zabiegów w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej.

5) ustalanie oraz nadzorowanie wykonania zadań w  zakresie: wyrębu drzew, ponownego założenia 
upraw leśnych, przebudowy drzewostanu, pielęgnowania i ochrony lasów w  tym również ochrony 
przeciwpożarowej w  lasach dla których nie ma opracowanych planów urządzenia lasu /art. 79 ust. 3/.

§  2

Kierownik Urzędu Rejonowego w  Mońkach kontroluje realizację porozumienia oraz ocenia
wykonanie powierzonych zadań.



Str. 494 DZIENNIK URZĘDOWY  W OJEW ÓDZTW A BIAŁOSTOCKIEGO Nr 21 /Poz.

§ 3

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Knyszyn zapewnia zgodne z prawem prowadzenie powierzonych spraw 
oraz prawidłową organizację ich załatwiania. Odwołania od wydanych deczyji w sprawach 
indywidualnych należy składać do Wojewody Białostockiego za pośrednictwem Nadleśnictwa.

2. Nadleśniczy' Nadleśnictwa Knyszyn zapewnia obsługę interesantów oraz niezbędne warunki 
materialno-techniczne i lokalowe dla obsługi interesantów.

3. Opłaty i inne świadczenia pieniężne związane z realizacją spraw określonych w porozumieniu pobiera 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Knyszyn.

§ 4

Kierownik Urzędu Rejonowego w Mońkach przekaże na rzecz Nadleśnictwa Knyszyn środki 
posiadane w budżecie na realizację porozumienia uzyskane od Wojewody Białostockiego w zakresie 
niezbędnym do prowadzenia powierzonych zadań.

§ 5

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.

2. Strony porozumienia zastrzegają sobie możliwość rozwiązania porozumienia za uprzednim 
jednorocznym wypowiedzeniem na koniec roku kalendarzowego w formie pisemnej.

3. Kwestie sporne wynikające z zawartego porozumienia nie rozstrzygnięte w drodze ugody między 
stronami rozstrzyga Wojewoda Białostocki.

§ 6

Tracą moc porozumienia z dnia 15 i 17 stycznia 1992 r. /Dz.Urz. WB Nr 7, poz. 41 i Nr 17, poz. 
106 i 107/.

§ 7

Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

w.z K ierownika Urzędu 
/-/ mgr Ferdynand Męczkowsld 

r-ca Kierownika Urzędu

Nadleśniczy
/-/ mgr Inl Edward Komenda



Nr 21/Poz. DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 495

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 teł. 439-292, pok.* 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Opłata kwartalna 37 tys. /w tym Vat - 22 %/
Należność jca prenumeratę Iz określeniem kwartału/
prosimu wpłacać na konto
PBKSA I.O. Białystok 370406-44
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Cena 3 .2 0 0

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: 
Prenumerata płatna % góry.

Opłata pocztowa
UKŁCTAna gotówką


